

# ÅRSRAPPORT

## 2023



### Kirstinehøj ApS

Kirstinehøj 25B  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 30 70 96 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Jesper Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kirstinehøj ApS  
Kirstinehøj 25B  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 30 70 96 40

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Jesper Nielsen, adm. dir.

### Revisor

Powered-By  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kay Fiskers Plads 9-11  
2300 København S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af selskabets ejendom.

Årets resultat viser et overskud på 217 t.kr. mod et overskud sidste år på 210 t.kr. Egenkapitalen udgør 3.415 t.kr pr. 31.12.2023. Ledelsen anser resultatet som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>331.214</b>	<b>366.583</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-91.772	-91.772
<b>Driftsresultat</b>	<b>239.442</b>	<b>274.811</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	105.123	60.564
1 Andre finansielle indtægter	0	4.214
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.386	-71.287
<b>Resultat før skat</b>	<b>279.179</b>	<b>268.302</b>
3 Skat af årets resultat	-61.958	-58.000
<b>Årets resultat</b>	<b>217.221</b>	<b>210.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	217.221	210.302
<b>Disponeret i alt</b>	<b>217.221</b>	<b>210.302</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	5.079.876	5.171.648
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.079.876</u>	<u>5.171.648</u>
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.184.487	2.079.364
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.184.487</u>	<u>2.079.364</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.264.363</u></b>	<b><u>7.251.012</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	205.937	158.697
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>205.937</u></b>	<b><u>158.697</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.470.300</u></b>	<b><u>7.409.709</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	3.215.043	2.997.822
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.415.043</u></b>	<b><u>3.197.822</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	303.000	276.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>303.000</u></b>	<b><u>276.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.445.383	3.651.801
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.445.383</u>	<u>3.651.801</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	206.416	206.936
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	20.750
	Skyldige sambeskatningsbidrag	34.958	0
	Anden gæld	47.000	56.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>306.874</u>	<u>284.086</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.752.257</u></b>	<b><u>3.935.887</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.470.300</u></b>	<b><u>7.409.709</u></b>
 <b>8 Eventualforpligtelser</b>			
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.997.822	3.197.822
Årets overførte overskud eller underskud	0	217.221	217.221
	<b>200.000</b>	<b>3.215.043</b>	<b>3.415.043</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	4.214
	<b>0</b>	<b>4.214</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	65.386	71.287
	<b>65.386</b>	<b>71.287</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	34.958	0
Årets regulering af udskudt skat	27.000	58.000
	<b>61.958</b>	<b>58.000</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	6.640.000	6.640.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>6.640.000</b>	<b>6.640.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.468.352	-1.376.580
Årets afskrivninger	-91.772	-91.772
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.560.124</b>	<b>-1.468.352</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.079.876</b>	<b>5.171.648</b>
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.079.364	2.079.364
Tilgang i årets løb	105.123	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.184.487</b>	<b>2.079.364</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.184.487</b>	<b>2.079.364</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.651.799	3.858.737
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-206.416</u>	<u>-206.936</u>
	<b><u>3.445.383</u></b>	<b><u>3.651.801</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.609.324</u>	<u>2.819.908</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

### 8. Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JN Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.